CLM 伺服系统
3.5 倍过载能力
速度环扫描频率 0.3us
支持直线电机和旋转电机
支持增量反馈，绝对值 SSI、RS485 反馈
滤波设定，前馈补偿，振动抑制功能
支持 EtherCAT， CANopen 总线通讯
法兰尺寸 40,60,80,110,130,180 可选

2D8 2.8A
5D5 5.5A
型号说明
电气参数
匹配电机类型 直线电机 旋转电机
型号 5D5 2D8 5D5
电源电压 1xAC220V-240V，+10~-15%，50/60Hz
母线电压 310VDC
连续输出电流 Arms 5.5 2.8 5.5
最大输出电流 Arms 16.9 9.3 16.9
抱闸 24VDC  Max 1A
输入 8DI 1AI
输出 5DO
脉冲输入 4MPPS
伺服驱动器
安装尺寸
3
产品特点
高防护专用驱动器
直线电机驱动
增强型振动抑制
增益自调整
采用无风扇自然冷的结构设计、选用专用三防漆，对敏感器件及信号采用全防护的喷涂工艺；
内建增强型的振动抑制功能，可对高中低三种频率的振动进行抑制，进而提高系统增益；
支持在最大 30 倍负载惯量下运动时不会产生振动，运行平稳；
机床 纺织 电镀
• 双编码器接口，支持全闭环
• 支持 ABZ 省线式编码器、SSI 编码器、RS485 通讯式编码器、霍尔传
感器等多种编码器协议
• 具有电机过温保护功能
• 内置动态制动功能
• 支持磁极辨识、摩擦补偿、电机参数辨识、电流环参数辨识等多个直
线电机专用高级功能
型号说明
伺服电机
S 80 N A 000 30 C1 0 1 4
  极对数（4、5、N）
  油封（0、1）
  制动器（0、Z）
  编码器（C1-C3）
  额定转速（10、15、20、25、30、50、60）
  功率（005-750）
  电压（220V、380V、48V）
 电机系列（N、S、G）
  法兰（40、60、80、110、130、180）
EC
法兰
代码 电机外径
40 40*40mm
60 60*60mm
80 80*80mm
110 110*110mm
130 130*130mm
180 180*180mm
编码器
代码 编码器类型
C1 17 位绝对值编码器
C2 23 位绝对值编码器
C3 2500 线增量编码器（可选）
制动器
代码 说明
0 不带失电制动器
Z 带失电制动器
油封
代码 说明
0 无油封
1 油封
极对数
代码 说明
4 4 对极
5 5 对极
N
功率
代码 功率 代码 功率
005 50W 200 2000W
010 100W 230 2300W
020 200W 260 2600W
040 400W 270 2700W
060 600W 290 2900W
073 730W 300 3000W
075 750W 370 3700W
100 1000W 380 3800W
120 1200W 430 4300W
130 1300W 450 4500W
150 1500W 550 5500W
160 1600W 750 7500W
180 1800W
系列
代码 说明
N 常规系列
S 短款系列
H 高速系列
电压
代码 说明
A 220V
B 380V
C 48V
额定转速
代码 额定转速
10 1000RPM
15 1500RPM
20 2000RPM
25 2500RPM
30 3000RPM